
MATEРИJAЛИ 2 

Рeзултaти писмeнoг диjeлa испитa oдржaнoг 20. 6. 2019. гoдинe 

Р.б. Индекс Презиме Име Интегрално Тест 1   Тест 2 

1 9908 Вребац Милан   15   

2 9955 Хамзић Харис НПИ    

3 9999 Биркнер Дејан  16  

4 10000 Станојевић Недељко  5  

5 10007 Симић Николина НПИ    

6 10008 Бошњак Данијел  13  

7 10009 Ђурђевић Немања  15  

8 10010 Радукић Давид  7  

9 10014 Поповић Владана  11  

10 10015 Симић Љубиша  12  

11 10017 Јеремић Никола  8  

12 10021 Бундало Драган  15  

13 10022 Бјељац Дејан  13  

14 10025 Гвоздерац Јована  3  

15 10027 Капић Селдин  7  

16 10028 Зељковић Сузана  6  

17 10032 Марјановић Ратко  18  

18 10035 Коларевић Ђорђе   9  

19 10042 Амиџић Горан  15  

20 10051 Милановић Милева 26    

21 10052 Грбић Софија  6  

22 10053 Мршић Млађан  15  

23 10056 Комненовић Ранко  8  

24 10069 Бањац Ренато  7  

25 10070 Кнежевић Драгана    13 

26 10071 Колунџија Бојана   11  

27 10076 Јуришић Андреј  8  

28 10079 Зеленика Далибор  5  

29 10080 Бабић Маријана   2  

30 10085 Стјепановић Бранка  9   

31 10089 Руњо Милан  16  

32 10095 Марковић Срђан 15    

33 10099 Раковић Душка  7  

34 10102 Ждрња Јован  0  

35 10106 Вујасиновић Александар  6   

36 10107 Вујасин Дејан  13  

37 10109 Тимарац Бојан  12  

 

Тест су положили студенти који су остварили 11 и више бодова 

Интегрално су положили студенти који су остварили 21 и више бодова. 

Усмени дио испита одржаће се у Лабораторији за заваривање, према сљедећем распореду: 

 



 

Четвртак 27. 6. 2019. год 

са почетком од 9 часова    са почетком од 15 часова 

1 9747 Рађевић Љубиша  1 10032 Марјановић Ратко 

2 9908 Вребац Милан  2 10033 Шарић Немања 

3 9936 Савић Немања  3 10036 Илић Санела 

4 9997 Радумило Немања  4 10037 Бранковић Никола 

5 9998 Карановић Слободан  5 10039 Чикојевић Бојан 

6 9999 Биркнер Дејан  6 10040 Кнежевић Борислав 

7 10008 Бошњак Данијел  7 10041 Хантал Стефан 

8 10009 Ђурђевић Немања  8 10042 Амиџић Горан 

9 10011 Латиновић Немања  9 10046 Шобот Дуња 

10 10012 Ковачевић Борјана  10 10051 Милановић Милева 

11 10014 Поповић Владана  11 10053 Мршић Млађан 

12 10015 Симић Љубиша  12 10054 Радовановић Горан 

13 10021 Бундало Драган  13 10055 Јовановић Немања 

14 10022 Бјељац Дејан  14 10058 Ђурић Милан 

15 10026 Милићевић Гордана  15 10059 Амиџић Никола 

 

Петак 28. 6. 2019. год.  са полетком од 9 часова 

1 10065 Стојић Синиша 

2 10068 Кељалић Нејра 

3 10070 Кнежевић Драгана 

4 10071 Колунџија Бојана 

5 10083 Савић Михајло 

6 10084 Савић Младен 

7 10089 Руњо Милан 

8 10092 Керкез Драган 

9 10107 Вујасин Дејан 

10 10109 Тимарац Бојан 

 

Уколико неко од студената у датом термину има писмени дио испита из другог предмета  може 

се јавити предметном наставнику ради промјене термина усменог дијела испита. 

 

У Бањалуци, 25.6.2019.     Проф. др Драгопслав Добраш 


